DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOMA CUBO: UM JOGO PARA
EXPLORAR A VISÃO ESPACIAL de autoria de SAMUEL DE SOUSA MATOS, MATIAS
SALES CARVALHO RIBEIRO, WILTON MENDES DE MORAES, CÉSAR MARCOS DO
NASCIMENTO LUCAS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61456

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61456